de julho de 2016, e atualiza anexo da Lei n9 1.226, de 12 de janeiro de 2005. Projeto de Lei n9 
82/2018 do Executivo - Autoriza crédito adicional suplementar na importância de 4.000,00 
(quatro mil reais). Projeto de Lei n9 83/2018 - Executivo - Autoriza crédito adicional suplementar 
na importância de R$ 11.565.697,75 (onze milhões, quinhentos e sessenta e cinco mil, seiscentos 
e noventa e sete reais e setenta e cinco centavos). Projeto de Lei complementar n9 8/2018 do 
Executivo - Altera a Tabela IV-A do Anexo III da Lei Complementar n9 8, de 21 de dezembro de 
2009. MATÉRIAS DO LEGISLATIVO: Indicação n9 127/2018 do Vereador André Luiz de Oliveira -